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Fon, Kanun hükümleri uyarınca tasarruf sahiplerinden fon katılma payı karşılığındı toplanan 
nakitle, tasarruf sahipleri hesabına, inançlı mülkiyet esaslarına göre i şbu izahnamenin il. b ilümünde 
belirlenen varlık ve haklardan oluşan portföyü i şletmek amacıyla kurulan, katılma paylar Şemsiye 
Fon'a bağlı olarak ihraç edilen ve tüzel kişiliği bulunmayan mal varlığıdır. 

1.1. Fona İlişkin Genel Bilgiler 

Foıı 'ıııı 

Unvanı: 

Adı: 

Bağlı Olduğu Şemsiye Fonun Unvanı: 

Bağlı Olduğu Şemsiye Fonun Türü: 
Süresi: 

Yapı Kredi Portföy İkinci Para Piyasası (TL) :-onu 
Para Piyasası (TL) Fonu 
Yapı Kredi Portföy Yönetimi A.Ş. Para )iyasası 

Şemsiye Fonu 
Para Piyasası Şemsiye Fonu 
Süresizdir 

1.2. Kurucu, Yönetici Ye Portföy Saklayıcısı Hakkında Genel Bilgiler 

1.2.1. Unvan ve Yetki Belgelerine İlişkin Bilgiler 

Kurucu ve Yöııetici'11i11 

Unvanı: 

Yetki Belgesi/leri : 

Portföv Sakla)ııcısı '11111 
Unvanı: 

Portföy Saklama Faaliyet İznine İlişkin 
Kurul Karar Tarihi ve Numarası 

1.2.2. İletişim Bilgileri 

Yapı Kredi Portföy Yönetimi A.Ş. 

13.05.2015 tarih ve PYŞ/PY.17-YD.9/39 nolu 
faaliyet yetki belgesi. rıı 

Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. 

Tarih: 03.02.2015 
No: 3/101 

Kurucu ve Yö11etici Yapı Kredi Portföy Yönetimi A.Ş. 'ııiıı 

Merkez adresi ve İnternet sitesi: Yapı Kredi Plaza A Blok Kat: 13 Levent 34330 
İstanbul / Türkiye 
www.yapikrediportfoy.com .tr 

Telefon numaraşı: O 2 12 385 48 48 
Portföy Saklayıcısı Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. 'ııiıı 

Merkez adresi ve İnternet sitesi: Yapı Kredi D Blok Plaza Büyükdere Cad. Levent 
34330 Beşiktaş-İstanbul 
w,Nvv. vaoik.redi.coın.tr 

Telefon numarası : O 212 339 70 00 
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fon·u temsil ve ilzama Kurucunun yönetim kw·ulu üyeleri yetkili olup, yönetim kurulu üy ]erine ve 
kllrucunun diğer yöneticilerine ilişkin bilgiler aşağıda yer almaktadır: 

Adı Soyadı 

Bahar Seda 
İKİZLER 

Ahmet 
ÇiLOĞLU 

Nursezil Küçük 
KOÇAK 

Müge PEKER 

Mehmet Güçlü 
ÇOLAK 

Görevi 

Yönetim Kurulu 
Başkanı (İç 

Kontrolden Sorumlu 
Yönetim 
Üyesi) 

Yönetim 

Kurulu 

Kurulu 
Başkan Yardımcıs ı 

Yönetim 
Üyesi 

Kurulu 

Yönetim Kurulu 
Üyesi/Genel Müdür 

Emeklilik Fonları 
Genel 
Yardımcısı 

Müdür 

Yatının Fonları ve 
Özel Portföy 
Yönetimi 

Son 5 Yılda Yaptığı İşler (Yıl
Şirket-Görev) 

2014 - Devam Yapı ve Kredi 
Bankası A.Ş. Finansal Raporlama 
ve Muhasebe Grup Direktörü 
2012 - 2014 Yapı ve Kredi Bankası 

A.Ş. Finansal Raporlama ve 
Muhasebe Direktörü 
201 O - 201 2 Yapı ve Kredi Bankası 
A.Ş. Piyasa Riski Yönetimi 
Direktörü 

Tecrübı si 
(yıl) 

27 Yıl 

2016 - Devam Yapı ve Kredi 20 Yıl 
Bankası A.Ş. Planlama ve Kontrol 
Grup Direktörü 
201 O - 2016 Yapı ve Kredi Bankası 
A.Ş. Bütçe ve Planlama Direktörü 
2020-Devam Yapı ve Kredi 22 Yıl 
Bankas ı A.Ş. Kurumsal ve Ticari 
Kredi Tahsis Grup Direktörü 
2020-2020 Yapı ve Kredi Bankası 

A.Ş. İhtisas, İştirak Kredileri Ve 
Kur. Krediler Tahsis Direktörü 
2016-2020 Yapı ve Kredi Bankası 
A.Ş. Ticari Kredi Tahsis 
Direktörü21 Yıl 
2020 - Devam Yapı Kredi Po11föy 28 Yıl 
Yönetimi A.Ş. Genel Müdür 
2014 - 2020 Yapı Kredi Portföy 
Yönetimi A.Ş. Yatırım Fonları ve 
Özel Portföy Yönetimi Genel 
Müdür Yardımcısı 

2006 - 2014 Yapı Kredi Portföy 
Yönetimi A.Ş. Sabit Getirili 
Menkul Kıymetler Grup Müdürü 
2020 - Devam Yapı Kredi Portföy 23 Yıl 
Yönetimi A.Ş. Emeklilik Fonları 
Genel Müdür Yardım cısı 

2019 - 2020 Yapı Kredi Portföy 
Yönetimi A.Ş. Emeklilik Fonları 

Hisse Senedi Fonları Grup Müdürü 
2015 - 2019 Yapı Kredi Portföy 
Yönetimi A.Ş. Özel Portföy 
Yönetimi Grup Müdürü 
2014 - 201 S Yapı Kredi Portföy 
Yönetimi A.Ş. Özel Portföy 
Yönetimi Bölüm Müdürü 
2020 - Devam Yapı Kredi Portföy 26 Yıl 
Yönetimi A.Ş. Yatının Fonları ve,,_ - I I Ş 
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Ümit 
ERSAMUT 

Genel Müdür Özel Portföy Yönetimi Genel 
Yardımcısı Müdür Yardımcısı 

2018 - 2020 Yapı Kredi Portföy 
Yönetimi A.Ş. Yatırım Fonları 
Özel Portföy Yönetimi Hisse 
Senedi Fonları Grup Müdürü 
2014 - 2017 Yapı Kredi Portföy 
Yönetimi A.Ş. Emeklilik Fonları 
Hisse Senedi Fonları Grup Müdürü 

Sat ı ş, Pazarlama ve 2020 - Devam Yapı Kredi Portföy 20 Yıl 

Yatırım Yönetimi A.Ş. Satış, Pazarlama ve 
Daıuşmanlığı Genel Yatırım Danışmanlığı Genel 
Müdür Yardımcısı Müdür Yardımcısı 

201 9 - 2020 Yapı Kredi Portföy 
Yönetimi A.Ş. Özel Portföy 
Yönetimi ve Serbest Fonlar Grup 
Müdürü 
2015 - 2019 Yapı Kredi Portföy 
Yönetimi A.Ş. Yatırım Fonları 

Özel Portföy Yönetimi Sabit 
Getirili Menkul Kıymetler Grup 
Müdürü 

1.4. Fon Hizmet Birimi 

Fon hizmet birimi Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. nezdinde oluşturulmuş olup, hizmet ı iriminde 
görevli fon müdürüne ilişkin bilgiler aşağıdaki gibidir. 

Adı Soyadı Görevi Son 5 Yılda Yaptıfı İşler (Yıl-Sirket-Görev) •r--ecrübesi 
İsmi Müdür 2010-DevamNapı ve Kredi Bankası A.Ş. , 4 Yıl 

DURMUŞ Fon Hizmet Müdürü 

1.5. Portföy Yöneticileri 

Fon malvarlığının, fonun yatırım stratejisi doğrultusunda, fonun yatırım yap bileceği 
varlıklar konusunda yeterli bilgi ve sermaye piyasası alanında en az beş yıllık tecrübre sahip 
portföy yöneticileri tarafından, yatırımcı lehine ve yatırımcı çıkarını gözetecek şekilde PY_f Tebliği 
düzenlemeleri, poı1föy yönetim sözleşmesi ve ilgili fon bilgilendirme dökümanları çerçevesinde 
yönetilmesi zorunludur. 

Fon portföyünün yönetimi için görevlendirilen portföy yöneticilerine ilişkin bilgi ler . KAP'ta 
yer alan sürekli bilgilendirme formundan (www.kap.org.tr) ulaşılması mümkündür. 



Birim Birimin/Sistemin Oluşturulduğu Kurum 

Fon hizmet birimi Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. 

İç kontrol sistemi Yapı Kredi Portföy Yönetimi A.Ş. 

Risk yönetim sistemi Yapı Kredi Portföy Yönetimi A.Ş. 

Teftiş birimi Yapı Kredi Portföy Yönetimi A.Ş. 

Araştırma birimi Yapı Kredi Portföy Yönetimi A.Ş. 

Fon'un finansal raporlarının bağımsız denetimi PWC Bağımsız Denetim ve Serbest 
Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş. tarafından yapılmaktadır. 

11. FON PORTFÖYÜNÜN YÖNETİMİ, YATIRIM STRATEJİSİ İL FON 
PORTFÖY SINIRLAMALARI 

2.1. Kurucu, fonun katılma payı sahiplerinin haklarını koruyacak şekilde teınsili,iönetimi , 
yönetiminin denetlenmesi ile faaliyetlerinin içtüzük ve izahname hükümlerine uyg olarak 
yürütülmesinden sorumludur. Kurucu fona ait varlıklar üzerinde kendi adına ve fon esabına 

mevzuat ve içtüzüğe uygun olarak tasarrufta bulunmaya ve bundan doğan hakları ku !anmaya 
yetkilidir. Fonun faaliyetlerinin yürütülmesi esnasında portföy yöneticiliği hizmeti de da il olmak 
üzere dışarıdan hizmet alınması, Kurucunun sorumluluğunu ortadan kaldırmaz. 

2.2. Fon portföyü, kolektif portföy yöneticiliğ ine ilişkin PYŞ Tebliği 'nde belirtilen !keler ve 
fon portföyüne dahil edilebilecek varlık ve haklara ilişkin Tebliğ'de yer alan sı rlamalar 
çerçevesinde yöneti lir. 

2.3. Fon portföyünün tamamı devamlı olarak vadesine en fazla 184 gün kalmış likiditesi 
yüksek para ve sermaye piyasası araçlarına yatırılır. Fon portföyünün günlük olarak hesaplanan 
ağırlıklı ortalama vadesi en fazla 45 gündür. Portföyün ağırlıklı ortalama vadesi sermay~ piyasası 
araçlarının ayn ayrı ortalama vadeleri dikkate alınarak bulunur. Fon portföyüne vadeye ~alan gün 
sayısı hesaplanamayan varlıklar dahil edilemez. Fon portföyüne sadece TL cinsi varlıklar v işlemler 

dahil edilecektir. 
Para piyasası fonlarının fon toplam değerinin azami %50'si mevduat/katılma hesrplarında 

değerlendirilebilir. Ancak tek bir bankada değerlendirilebilecek tutar fon toplam değerini %6'sım 

aşamaz. 

2.4. Yönetici tarafından, fon toplam değeri esas alınarak, Fon portföyünde yer 41abilecek 
varlık ve i şlemler için belirlenmiş asgari ve azami sınırlamalar aşağıdaki tabloda gösteri iştir. 

VARLIK ve İ LEM TÜRÜ Asaari¾ 
Kamu ve Özel Sektör Borçlanma Araçları o 
Ters Re o i lemleri o 100 
Kira Sertifikaları o 100 

o 100 
o 100 

Para Piyasası ve Yurtiçi Organize Para o 20 
mleri 

o 50 
o 10 



*Tek bir bankada değerlendirilebilecek tutar fon toplam değerinin %6'sını aşam z. 

Fon portföylerinde yer alan repo i ş lemine konu olabilecek varlıkların rayiç değerinin %1 O' na kadar 
borsada repo yapı labilir. 

2.5. Karşı laştımıa ölçütü, VII-1 28.5 sayılı "Bireysel Portföylerin ve Kolekti Yatırım 

Kuruluş larının Performans Sunumuna, Perfonnansa Dayalı Ücretlendirilmesine ve Kolekti Yatırım 
Kuruluşlarını Notlandırma ve Sıralama Faaliyetlerine İlişkin Esaslar Hakkında Tebliğ" h·"kümleri 
çerçevesinde fonun türü dikkate alınarak bu izahnamede yer alan yatının stratejisi ile yatırı yapılan 

varlık ve işlemlerin niteliklerine uygun endekslerin ağırlık landırılmas ı yoluyla belirlenmiş ir. 

Fonun karşılaştırma ölçütü %55 BIST-KYD Repo (Brüt) Endeksi, %20 BIST-KYD ÖS A Sabit 
Endeksi ve %25 BlST-KYD I Aylık Mevduat TL Endeksi ' dir. 

2.6. Portföye borsa dışından, yapılandırılmış ürünler ve repo-ters repo sözleşme eri dahil 
edilebilir. Borsa dışı sözleşmeler fonun yatırım stratejisine uygun olarak fon portföyüne d 1il edilir. 
Sözleşmelerin karşı taraflarının yatırım yapılabilir derecelendi1111e notuna sahip olması , he angi bir 
ilişkiden etkilenmeyecek şekilde objektif koşullarda yapılması ve adil bir fiyat içermesi e fonun 
fiyat açıklama dönemlerinde gerçeğe uygun değeri üzerinden nakde dönüştürülebili olması 

zorunJudur. Ayrıca, repo-ters repo söz leşmeleri karşı tarafının denetime ve gözetime tab· finansal 
bir kurum (banka, aracı kurum v.b .)olması ve fonun fiyat açıklama dönemlerinde '•güv nilir" ve 
"doğrulanabilir" bir yöntem ile değerlenmesi zorunludur. 

Portföye riskten korunmak ve/veya yatırım amacıyla faiz ile 2.4. maddesindeki varlık ta )osunda 
yatırım yapılabileceği belirtilmiş olan diğer varlıklara ve bu varlıklardan oluşan finansal gö ergelere 
dayalı vadel i işlem, opsiyon ve swap sözleşmeleri dahil edilebilir. Şu kadar ki, kaldıra~ yaratan 
işlemlerin hiçbir tarafı yabancı para birimi cinsinden varlık ve altın ile diğer kıymetli madlenler ve 
bunlara dayalı sermaye piyasası araçlarından oluşturulamaz. Borsa dışı türev araç ~e swap 
sözleşmeleri yalnızca korunma amaçlı olarak fon portföyüne dahil edilebilir. Kaldıra yaratan 
işlemlerin pozisyonlarının hesaplanmasında, Rehber' in "Fon Türlerine İlişkin Kontrol" b şlığında 
yer alan sınırlamalara uyulur. 

2. 7. Fon portföyüne dahil edilen banka borçlarıma araçları dışındaki özel sektör b , rçlanma 
araçları ihraççısının Tebliğ' in 32. maddesinde belirtilen derecelendirme notuna sahi , olması 

zorunludur. Fon ileri valörlü borçlanma araçları ve kira sertifikası işlemlerine taraf olabili . 

Kaldıraç yaratan i şlemlerin pozisyonlarııun hesaplanmasında, Rehber' in "Fon ürlerine 
İlişkin Kontrol'' başlığında yer alan s ınırlamalara uyulur. Portföye alınan türev araçları Fon 'un 
yatırım stratejisine uygun olması zorunludur. 

L'~!~-'2':8. !(on toplam değerinin % 1 O'unu geçmemek üzere, fon hesabına kredi alınab lir, repo 
~ iem:i.W~t~~}a~~, ?ak~sbank Paı:a P iyasasında b_orçla~~~bilir. ~edi _kullanıl_dığı takdirde kredinin 
// tu,t~~ı}:~z_;,.· atınd~J~ı tarıh ve kredı alınan kuruluş ıle gen odenecegı tarıh KAP ta açıklanır e Kurula 
f{ c-: b'~1\tllır:._;ı ··.'. ·.\ ! . ''. \ ,' :.. . : .J 
' ... ~ ,.ı \, ' ;:-::·: .. :: 5 
'\ 1 w,,~_:·: t.9. ·f o'n portföyüne yapılandırılmış yatırım araçları dahil edilebilecek olup, yapıla dınlmış 

'- .yat!,fiı)'ı·ar~çlag.fıın; Fon 'un yatırım stratejisine ve risk yapısına uygun olması, ihraççısını~ ve/veya 
' ~Hfaracının, Fon Tebliği ' nin 32. maddesinde belirtilen yatırım yapılabilir seviy ye denk 

gelen derecelendirme notuna sahip olması , derecelendirme notunu içeren belgeleri Kurucu 
nezdinde bulundurulması ve tabi olduğu otorite tarafından yetkilendirilmiş bir saklayıc kuruluş 
nezdinde saklanması gereklidir. 
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Sadece Türkiye'de ihraç edilmiş yapılandırılmış yatırım/borçlanma araçlar nın fon 
portföyüne alınabilecek olması sebebiyle ihraç belgesinin Kurulca onaylanmış olması, fiy ının veri 
dağıtım kanalları vasıtasıyla ilan edilmesi, fonun fiyat açıklama dönemlerinde Finansal R porlama 
Tebl iği düzenlemeleri çerçevesinde gerçeğe uygun değeri üzerinden nakde dönüştürülebili nitelikte 
likiditeye sahip olması zorunludur. 

Yapılandırılmış yatırım araçlarının dayanak varlıkları , özel sektör ve kamu b rçlanma 
araçları , ortaklık payları , faiz, ve finansal endekslerden oluşabilmekte olup, söz konusu dayanak 
varlıkların getirisi ile birlikte bir türev aracın kombinasyonundan oluşan yapılandırılmı yatırım 

araçları da portföye dahil edilebilecektir. 

Diğer taraftan, sadece Türkiye'de ihraç edilmiş yapılandırılmış yatırım/b rçlanma 
araçlarının fon portföyüne alınabilecek olması sebebiyle, Kurul 'un borçlanma araçlarıı a ilişkin 

düzenlemeleri çerçevesinde niteliği itibari ile borçlanma arac ı olduğu kabul edilen semrny piyasası 
araçlarından, yatırımcı tarafından ödenen bedelin tamamının gen ödeneceği taahhüdü ü içeren 
özellikteki araçlar fon portföyüne dahil edilebilecektir. 

III. TEMEL YATIRIM RİSKLERİ VE RİSKLERİN ÖLÇÜMÜ 

Yatırımcılar Fon' a yatırım yapmadan önce Fon'la ilgili temel yatırım isklerini 
değerlendirmelidirler. Fon·un maruz kalabileceği temel risklerden kaynaklanabilecek d ğişiml er 

sonucunda Fon birim pay fiyatındaki olası düşüşlere bağlı olarak yatırımlarının değerinin aşlangıç 
değerinin altına düşebileceğini yatırımcılar göz önünde bulundurmalıdır. 

1) Piyasa Riski: Piyasa riski ile borçlanmayı temsil eden finansal araçların, ortaklık 

paylarının, diğer menkul kıymetlerin , değerinde, faiz oranlarındaki dalgalanmalar edeniyle 
meydana gelebilecek zarar riski ifade edilmektedir. Söz konusu risklerin detaylarına aş ğıda yer 
verilmektedir: 

a- Faiz Oranı Riski: Fon portföyüne faize dayalı varlıkların (borçlanma aracı, ters repo vb) 
dahil edilmesi halinde, söz konusu varlıkların değerinde piyasalarda yaşana bil . cek faiz 
oranları değişimleri nedeniyle oluşan riski ifade eder. 

b- Kar Payı Oranı Riski: Fon portföyüne kira sertifikası, katılma hesabı gibi ka.1 katılım 
olanağı sağlayan katılım finans ürünlerinin dahil edilmesi durumunda, sö konusu 
yatırımların getiri oranındaki değişimler nedeniyle maruz kalınabilecek zarar olası! ğıdır. 

1 

c- Kira Sertifikası Fiyat Riski: Fon portföyüne kira sertifikas ı dahil edilmesi hal nde, kira 
se11ifikalannın fiyatlarında meydana gelebilecek değişiklikler nedeniyle portföy• n maruz 
kalacağı zarar olasılığını ifade etmektedir. 

2) Karşı Taraf Riski: Karşı tarafın sözleşmeden kaynaklanan yükümlülükleri · yerine 
getirmek istememesi ve/veya yerine getirememesi veya takas i şlemlerinde ortaya çıkan aMsaklıklar 
sonucunda ödemenin yapılamaması riskini ifade etmektedir. 

3) Likidite Riski: Fon portföyünde bulunan finansal varlıkların istenildiği anI piyasa 
fiyatından nakde dönüştürülememesi halinde ortaya çıkan zarar olasılığıdır. 

;:?'~~;~.,~toı,-~asyonel Risk: Operasyonel risk, fonun operasyonel süreçlerindeki samalar 
.r0onuh'ında zara,luşması olasılığmı ifade eder. Operasyonel riskin kaynakları arasında ~ullanılan 

/ s~ f~ ti;:rj~ .. ~fter~_- zliği. başarısız yönetim, personelin hatalı ya da hil~li işler.n le:i gibi ~urum içi 
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etkenlerin yanı sıra doğal afetler, rekabet koşulları , politik rejim değiş ikliği gibi kurum dış etkenler 
de olabilir. 

5) Yoğunlaşma Riski: Belli bir varlığa ve/veya vadeye yoğun yatırım yapılma ı sonucu 
fonun bu varlığın ve vadenin i çerdiği risklere maruz kalmasıdır. 

6) Korelasyon Riski: Farklı finansal varlıkların piyasa koşullan altında belirli ir zaman 
dilimi içerisinde aynı anda değer kazanması ya da kaybetmesine paralel olarak, en az iki farklı 
finansal varlığın birbirleri ile olan pozitif veya negatif yönlü ilişkileri nedeniyle doğabi l cek zarar 
ihtimalini ifade eder. 

7) Yasal Risk: Fonun halka arz edildiği dönemden sonra mevzuatta ve d' zenleyici 
otoritelerin düzenlemelerinde.meydana gelebilecek değişiklerden olumsuz etkilenmesi ri4idir. 

8) Kaldıraç Yaratan işlem Riski: Fon poıtföyüne ileri valörlü tahvi l/bono, ileri vJiörlü kira 
sertifıkalan ve diğer herhangi bir yöntemle kaldıraç yaratan benzeri işlemlerde bulunulma~ı halinde, 
başlangıç yatırımı ile başlangıç yatırımının üzerinde pozisyon alınması sebebi ile fonun aşlangıç 

yatırımından daha yüksek zarar kaydedebilme olası lığı kaldıraç riskini ifade eder. 

9) İhraççı Riski: Fon portföyüne alınan varlıkların ihraççısının yükümlülükleri · kısmen 
veya tamamen zamanında yerine getirememesi nedeniyle doğabilecek zarar ihtimalini ifa e eder. 

10) Yapılandırılmış Yatırım Aracı Riski: Yapılandırılmış yatırım araçların yapı lan 

yatırımın beklenmedik ve olağandışı geli şmelerin yaşanması durumlarında vade içinde eya vade 
sonunda tamamının kaybedilmesi mümkündür. Yapılandırılmış yatırım araçlarının dayanak 
varlıkları üzerine oluşturulan stratej ilerin getirisinin ilgili dönemde negatif olması halinde, yatırımcı 
vade sonunda hiçbir gelir elde edemeyeceği gibi vade sonunda yatırımların değeri aşlangıç 

değerinin altına düşebilir. Yapılandırılmış yatırım araçlarına yatırım yapılması halinde arşı taraf 
riski de mevcuttur. Yatırımcı, yapılandırılmış yatırım araçlarına ilişkin olarak şirketin kretli riskine 
mamz kalmakta ve bu risk ölçüsünde bir getiri bek(~mektedir. Yapılandırılmış yatırım a~açlarında 
yatırımcılar ihraççının ödeme riskini de almaktadır. Odeme riski ile ihraççı kurumun yapılandırılmış 

yatırım araçlarından kaynaklanan yükümlülüklerini yerine getirememe riski ifade edilinektedir. 
Karşı taraf riskini minimum seviyede tutabilmek adına ihraççının ve/veya varsa yatınni aracının 
yatırım yapılabilir seviyeye denk gelen derecelendirme notuna sahip olması koşulu ar~aktadır. 
Olağandışı korelasyon değişiklikleri ve olumsuz piyasa koşullarında ortaya çıkabilecek likidite 
sorunları yapılandırılmış yatırım araçları için önemli riskler oluşturmaktadır. Piyasa I apıcılığı 
olmadığı durumlarda yapılandırılmış yatırım araçlarının likidite riski üst seviyededir. 

11) Baz Riski: Fonun içinde yer alan vadeli işleme konu olan dayanak varlığın vadeli i ş lem 

fiyatı ile spot fiyatı arasındaki fiyat farklılığı değişimini ifade etmektedir. Vad li i şlem 

sözleşmesinde ilgili vade sonunda vadeli işlem fiyatı ile spot fiyat birbirine eşit olmaktad r. Ancak 
vadeli işlem sözleşmelerinde işlem yapılan tarih ile vade sonu arasında geçen zaman çerisinde 
vadeli fiyat ile spot fiyat teorik fiyatlamadan farklı olabilmektedir. Dolayısı ile burada Baz Değer' in 
sözleşme vadesi boyunca göstereceği değişim riskini ifade etmektedir. 

12) Teminat Riski: Türev araçlar üzerinden alınan bir pozisyonun güvencesi olaJak alınan 
terp,ipatıJ:1i~.ttminatı zomnlu haller sebebiyle likidite etmesi halinde piyasaya göre +ğerleme 

_ı,,de~~rinin · be'i~nen türev pozisyon değerini karş ılayamaması veya doğrudan, teminat 7iteliğiyle 
fi i ~J.~_'.;~~~'S~:lukJarın bulunması olasılığının ortaya çıkması durumudur. 

/ .~ f ( \ ~~)..·1~p-~i~o~ Duyarlılık Riski: Fonun içinde yer alan opsiyon sözleşmelerinin! değerini 
\ .etkıl. e-y.eıt . .tem~l faktörler (fiyat oynaklığı, spot fiyat, kullanım fiyatı,, vadeye ka.Ian.sü.t.e. ,r' siz faiz 
1
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oranı, kar payı.) bulunmaktadır. Opsiyon sözleşmesinin fiyatı ile fiyata etki eden faktörler asındaki 
ilişkinin ölçüsünde, sözleşme vadesi boyunca göstereceği değişim riskini ifade etmekte ir. Delta, 
finansal kıymetin fiyatında meydana gelen bir birimlik değişim karşısında opsiyon fiy ının kaç 
birim değişeceğini göstermektedir. Gwa_mma,_fi~ansal kıy~1etin fiyatında~i bir birim değişm;eye bağlı 
olarak deltada meydana gelen degışmeyı olçmektedır. Theta, opsıyonun vadeye kalan gün 
sayısındaki bir günlük değişim karş ısında opsiyonun değerinde meydana gelen değişimi 
ölçmektedir. Vega, opsiyonun altında yer alan finansal kıymetin volati litesinde meydana gelen bir 
birimlik değişimin, opsiyonun fiyatında meydana getireceği değişimi ölçmek. tedir. Rhl o, faiz 
oranındaki bir birimlik değişim karşısında opsiyonun fiyatında meydana gelecek değişimi 
ölçmektedir. 

3.2. Fonun maruz kalabileceği risklerin ölçümünde kullanılan yöntemler şunl rdır: 

Fonun yatırım stratejisi ile yatırım yapılan varlıkların yapısına ve risk düzeyine ygun bir 
risk yönetim sistemi oluşturulmuştur. 

Şirket türev araçlardan kaynaklanan riskleri de içerecek şekilde , fon portföyünüı içerdiği 
tüm piyasa risklerini kapsayan "Riske Maruz Değer" yöntemini risk ölçüm mekanizınabı olarak 
seçm iş ve risk yönetim sistemini de bu ölçüm modelini esas alarak oluşturmuştur. RMp, belirli 
güven ara lığında ve ölçüm süresi içinde bir fon portföyünün kaybedebileceği maksimum de$~ri ifade 
etmektedir. RMD, p_iyasa fıyatlanndak_i ~a_re~e~!er nedeniy!e ed_ilecek zarar li1:1itin.i __ değfl, belirli 
varsayımlar a ltındakı muhtemel zarar lımıtını gostermektedır. Rıske Maruz Deger, gunlüf olarak, 
tek taraflı %99 güven aralığında tarihsel gözlem yöntemi, 20 iş günü elde tutma süresi ve 2 yıllık 
(500 iş günü) gözlem süresi kullanı larak hesaplanır. 

Diğer risk faktörlerine dair ölçümler mevzuatta, fonun bağlı olduğu şemsi e fonun 
içtüzüğünde ve bu izahnamede yer alan fon sınırlamalan doğrultusunda ölçülür. 

Likidite riski hesaplamalarında portföyün içinde yer alan seımaye piyasası araçlarının 

tarihsel işlem hacim ortalamaları değerlendirilir. Değerlendirme sürecinde, her bir ortaklık payı için 
son 500 iş gününde oluşan günlük işlem hacimlerinin ortalaması ile o ortaklık paytnın fon 
portföyündeki miktarı karşılaştırılır; her bir borçlanma arac ı için son 250 iş gününde, 125 iş gününde 
ve 20 iş gününde oluşan günlük işlem hacimlerinin ortalamasının yüksek olanı ile o börçlanma 
aracının fon portföyündeki miktarı karşılaştırılır. 

3.3. Kaldıraç Yaratan İşlemler 

Fon portföyüne kaldıraç yaratan işlemlerden; Türev Araç (Vadeli işlem ve opsiyon sözle meleri), 
Saklı Türev Araç, Swap Sözleşmesi. Varant, Seıtifika, Yapılandırılmış Yatırım Araçları , İleri 
Valörlü Borçlanma Aracı ve İleri Valörlü Kira Sertifikası İşlemleri dahil edilecektir. 
İşbu sözleşme ve işlemlerin hiçbir tarafı yabancı para birimi cinsinden varlık ve al tın ıle diğer 
kıymetli madenler ve bunlara dayalı sermaye piyasası araçlarından oluşturulamaz. 1 

Kaldıraç yaratan işlemler nedeniyle fonun başlangıç yatırımından daha yüksek zarar 
kaydedebilme olasılığı bulunmaktadır. 

✓.,--;;-~·-·• ·, _ dıraç yaratan işlemler fonun risk profilini etkilemekte ve fonun getırısı getirinin 
/ -:·· kıyaslaıJPıas amacı ile kullanılan referans portföy getirisinden farklılaşabilmektedir. 

17 ~ - · . 
~( f{ '0;=··\f~dıral yaratan işlemlerin içerdiği riskler ile bu işlemlerin risk profiline o~a~ı etk.leri risk 
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3.4. Kaldıraç yaratan işlemlerden kaynaklanan riskin ölçümünde Rehber'de , elirlenen 
esaslar çerçevesinde Göreli RMD yöntem/yöntemi kullanılacaktır. Fon portföyünün ris ' e maruz 
değeri , referans alınan poı1föyün riske maruz değerinin iki katını aşamaz. 

3.5. Göreli RMD yöntemi kullanılan referans portföy, fonun karşı laştırma ölçütüd · r. 

3.6. Kaldıraç yaratan işlemlere ilişkin olarak araç bazında ayrı ayrı hesaplanan poz· yanların 

mutla~ değerlerinin topla~ası ~su~ı of notionals) ~u~e'.iyle ulaşılan tofla!n. pozis~~n~n fı)n toplam 
değerıne oranına .. kaldıraç · denır. Fonun kaldıraç lımıtı fon toplam degennın %2) ıdır. 

3.7. Fon portföyüne alınan yapılandırılmış yatırım araçlarının saklı türev araç nitelt i taşıyıp 
taşımadığı K~ırucu tarafından d~~erlendirilerek söz konusu değerlendirmeyi __ tevsik edic{ b~l-~eler 
Kurucu nezdınde muhafaza edılır. Yapılandırılmış yatırım aracının saklı turev araç n telıgınde 
olması halinde, risk ölçümüne ilişkin olarak Rehber'de yer alan esaslar uygulanır. 

iV. FON PORTFÖYÜNÜN SAKLANMASI VE FON MALVARLIĞININ A RILIĞI 

4.1. Fon portföyünde yer alan ve saklamaya konu olabilecek varlıklar Kurulu portföy 
saklama hizmetine i lişkin düzenlemeleri çerçevesinde Portföy Saklayıcısı nezdinde saklan r . 

. . 4 .2. Portföy Sakl~yıcısı ' nın, fon portföy~.inde yer a~an :: Takasbank' m saklam, hiz~eti 
verdığı para ve sermaye pıyasası araçları, kıymetlı madenler ıl e d ıger varlı kları Takasbank r,ezdınde 
ilgili fon adına açılan hesaplarda izlemesi gerekmektedir. Bunların dışında kalan va !ıklar ve 
bunların değerleri konusunda gerekli bilgiler Takasbank'a aktarılır veya söz konusu bilgilere 
Takasbank'ın erişimine imkan sağlanır. Bu durumda dahi Portföy Saklayıcısı'nın yükü,lülük ve 
sorwnluluğu devam eder. 

4.3. Fon ·un malvarlığı Kurucu' nun ve Portföy Saklayıcısı 'nın malvarhğından ayrıdır. 
1 

Fon·un malvarlığı, fon hesabına olması şartıyla kredi almak türev araç işlemleri veya fon atına taraf 
olunan benzer nitelikteki işlemlerde bulunmak haricinde teminat gösterilemez ve rehnedile ez.-Fon 
malvarlığı Kurucunun ve Portföy Saklayıcısının yönetiminin veya denetiminin kamu ku mlarına 

devredilmesi halinde dahi başka bir amaçla tasarruf edi lemez, kamu alacaklarının tahsili amacı da 
dahil olmak üzere haczedilemez, üzerine ihtiyati tedbir konulamaz ve iflas masasına dahil edilemez. 

4.4. Portföy saklayıcısı ; fona ait finansal varlıkların saklanması ve/veya kayıtların lıulması , 
diğer varlıkların aidiyetinin doğrulanması ve takibi. kayıtlarının tutulması, varlık ~e nakit 
hareketlerine ilişkin işlemlerin yerine getirilmesinin kontrolü ile mevzuatta belirti len diğer 
görevlerin yerine getirilmesinden sorumludur. Bu kapsamda, portföy saklayıcısı ; 

a) Yatırım fonları hesabına katılma paylarının ihraç ve itfa edilmesi işlem lerinin mevzuat ve 
fon içtüzüğü hükümlerine uygunluğunu, 

b) Yatırım fonu birim katılma payı veya birim pay değerinin mevzuat ile fon ıçtüzüğü, 

izahname hükümleri çerçevesinde belirlenen değerleme esaslarına göre hesaplanmasın ı , 
c) Mevzuat ile fon içtüzüğü, izahname hükümlerine aykırı olmamak şartıyla, 

Kurucu/Yönetici 'nin talimatlarının yerine getirilmesini, j 
.,,.,~ ... ·::; .. d) Fon'un varlıklarıyla ilgili işlem lerinden doğan edimlerine ilişkin bedelin uyg n sürede 
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4.5. Portföy saklayıcısı; 

a) Fona ait varlıkların ayrı ayrı, fona aidiyeti açıkça belli olacak, kayıp e hasara 
uğramayacak şekilde sak lanmasını sağlar. 

b) Belge ve kayıt düzeninde. fona ait varlık l arı, hakları ve bunların hareketlerini for bazında 
düzenli olarak takip eder. 

c) Fona ait varlıkları uhdesinde ve diğer kurumlardaki kendi hesaplarında tutama ve kendi 
aktifleriyle ilişkilendiremez. 

4.6.a) Portföy saklama hizmetini yürüten kuruluş, yükümlülüklerini yerine ge ,irmemesi 
nedeniyle Kurucu ve katılma payı sahiplerine verdiği zararlardan sorumludur. Kuruc , Portföy 
Sak layıcısından: Portföy Saklayıcısı da Kurucu·dan. Kanun ve Saklama Tebliği hükümler nin ihlali 
nedeniyle doğan zararların giderilmesini talep etmekle yükümlüdür. Katılma payı sahiplerinin 
Kurucu veya Portföy Saklayıcısına dava açma hakkı saklıdır. 1 

b) Portföy saklayıcısı , portföy saklama hizmeti verdiği portföylerin yönetimi den veya 
piyasadaki fiyat hareketlerinden kaynaklanan zararlardan sorumlu değildir. 

c) Portföy Saklayıcısı. 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanun ve ilgili diğer mr vzuattan 
kaynaklanan yükümlülüklerini yerine getirmemesi nedeniyle katılma payı sahiplerıne karşı 

sorumludur. 

4.7. Portföy sak layıcısı. saklama hizmetinin fonksiyonel ve hiyerarşik olarak diğer 

hizmetlerden ayrıştırılması, potansiyel çıkar çatışmalarının düzgün bir şekilde belirlenmesi , 
önlenmesi, önlenemiyorsa yönetilmesi, gözetimi ve bu durumun fon yatırımcılarına aç klanrnası 
kaydıyla fona portföy değerleme, operasyon ve muhasebe hizmetleri, katılma payı alım satımına 
aracılık hizmeti ve Kurulca uygun görülecek diğer hizmetleri verebilir. 

4.8. Portföy saklayıcısı her gün itibari ile sak.lamaya konu varlıkların mutabakatını , bu 
varlıklara merkezi saklama hizmeti veren kurumlar ve Kurucu veya yatırım ortaklığı ile yapar. 

4.9. Portföy saklay ıc ı sı portföy saklama hizmetini yürütürken karşılaşabileceği çıkar 

çatışmalarının tanımlanmasını, önlenmesini, yönetimini, gözetimini ve açıklanmasını saflayacak 
gerekli politikaları oluştunnak ve bunları uygulamakla yükümlüdür. 

4.10. Kurucu·nun üçüncü kişilere olan borçları ve yükümlülükleri ile Fon' un ay1ı üçüncü 
kişilerden olan alacakları birbirlerine karşı mahsup edilemez. 

4.11. Portföy saklama hizmetini yürüten kuruluş, yükümlülüklerini yerine geqrmemesi 
nedeniyle Kurucu ve katılına payı sahiplerine verdiği zararlardan sorumludur. 

4.12. Kurucu, Portföy Saklayıcısından; Portföy Saklayıcıs ı da Kurucu·dan, K,anun ve 
Saklama Tebliği hükümlerinin ihlali nedeniyle doğan zararların giderilmesini talep etmekle 
yükümlüdür. Katılma payı sahiplerinin Kurucu veya Portföy Saklayıcısına dava açma hakk saklıdır. 

~~.... 4.13. Portföy saklayıcısı. portföy saklama hizmeti verdiği portföylerin yönetiminden veya 
/~§.f~~i fiyat hareketlerinden kaynaklanan zararlardan sorumlu değildir. 

{ /f:.;·.~ ... ~.14. Portföy Saklayıcısı , 6362 sayıh Sermaye Piyasası Kanun ve ilgili diğer m~ zuattan 
i, ~, ·-~ l ı;~~)rii~lc}'an : yükümlülüklerini yerine getirmemesi nedeniyle katılma payı sahiplerine karşı 
\ ~ :.·.··/;~ru~udur 
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4.15. Portföy saklama sözleşmesinde portföy saklayıc ısının Kanun ve Saklana Tebliği 
hüküm leri ile belirlenmiş olan sorumluluklarının kapsamını daraltıcı hükümlere yer veriI1mez. 

Y:. FON_ Bİ1:U~ PA)'. DEĞERİNİN, FON TOPLAM DEĞERİNİN P: FON 
PORTFOY DEGERININ BELiRLENME ESASLARI 

1 
5.1. "Fon Poıtföy Değeri". portföydeki varlıkların Finansal Raporlama Tebliği 'nde belirlenen 

ilkeler çerçevesinde hesaplanan değerlerinin toplamıdır. '·Fon Toplam Değeri .. ise, For Portföy 
Değerine varsa diğer varlıkların eklenmesi ve borçların düşülmesi suretiyle hesaplanır. 

5.2. Fon·un birim pay değeri . fon toplam değerinin fon toplam pay sayısına ~ölünmesi 
suretiyle hesaplanır. Bu değer her i ş günü sonu itibariyle Finansal Raporlama Tebliği.nde felirlenen 
ilkeler çerçevesinde hesaplanır ve katılm a paylarının alım-satım yerlerinde ilan edilir. 

5.3. Savaş. doğal afetler, ekonomik kriz, iletişim sistemlerinin çökmesi, p rtföydeki 
varlıkların ilgili olduğu pazarın, piyasanın, platformun kapanması, bilgisayar sistemlerinde meydana 
gelebilecek arızalar. şirketin mali durumunu etkileyebilecek önemli bir bilginin ortaya çı~nas ı gibi 
o lağanüstü durumların meydana gelmesi halinde, değerleme esaslarının tespit i hpsusunda 
Kurucu· nw1 yönetim kurulu karar alabilir. Aynca söz konusu olaylarla ilgili olarak KAP"ta açıklama 

yapılır. 

5.4. 5.3. numaralı maddede belirtilen durumlarda, Kurulca uygun görülmesi halinde, katılma 
payl arının birim pay değerleri hesaplanmayabilir ve katılma paylarının alım satımı durduriılabilir. 

5.5. Değerlemeye ilişkin olarak. Finansal Raporlama Tebliği uyarınca TMSffFRS dikkate 
alını r. 

Yapılandırılmış Yatırım Araçları 

Yapılandırılmış yatırım araçları değerlemesinde borsada ilan edilen kapanış fiyatının 

kullanılmas ı esastır. 

Kapanış fiyatının olmaması durumunda Türkiye saati ile 17:00 - 17:30 saat aralığında 
Blooınberg'den, Bloomberg' de fiyat bulunamaması durumunda Reuters·dan alınacak olan o günkü 
tüm işlemlerin ağırlıklı ortalama fiyatı kullanılır. 

Ağırlıklı ortalama fiyata ulaşılmaması durumunda öncelikli olarak Bloonıberg'de, 

Bloomberg"den veri alınamaması durumunda Reuters·da ilan edilen güncel fiyat Qdayanak 
varlLkların güncel fiyatları kullanılarak hesaplanan) kullanılır. 

Değerleme gününde her iki veri dağıtım kanalında da güncel fiyat ilan edi lmemesi halinde 
ihraççı tarafından sağlanan alış ve satı ş kotasyonlarının ortalaması alınarak hesaplanan güncel fiyat, 
Fon Hizmet Birimine iletilerek değerleme yapılır. 

Türkiye' de ihraç edilip borsada işlem görmeyenler için (ihraç belgesi Kurulca onaylanan) 
öncelikli olarak Bloomberg' de, Bloomberg'den veri alınamaması durumunda Reuters·da ilan edilen 
güncel fiyat kullanılır. Değerleme gününde her iki veri dağıtım kanalında da güncel fiyat ilan 
edilmemesi halinde ihraççı tarafından sağlanan alış ve satış kotasyonlarının ortalaması alınarak 

hesa,BJenalrgüı:ıçel fiyat. Fon Hizmet Birimine iletilerek değerleme yapılır. ~r;;, ~~ Y~karida.ki xöntemlerle değerleme fiyatı elde edilememesi durumunda bir önceki değerleme 

~
~ünitpde;lülllaı:iılan lieğerleme fiyatı kullanılır. 
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İleri valörlü alınan DİBS'ler valör tarihine kadar diğer DİBS'lerin ara~ına dahil edi mez. İleri 
valörlü satılan DİBS'ler ise valör tarihine kadar portföy tablosunda kalmaya ve değerlenm~ye devam 
eder. İleri valörlü DİBS alım ve satım işlemleri ayrı bir vadeli işlem ısözleşmesi olarak eğerlenir. 
işlem tutarları ise valör tarihine kadar takastan alacak veya takasa bonç olarak takip edilir 

İl eri valörlü sözleşmenin değeri alış ve satış işlemlerinde aynı yöntemle hesaplanı~ken işlem 
alış ise (+) pozitif, satış ise (-) bir değer olarak portföy tablosuna yansır. Aynı valör eve aynı 
nominal değerde hem alış hem de satış yapılmış ise portföy tablosunda her iki i şlem ayı ı değerde 
fakat alış işlemi(+) satış i şlemi ise negatif(-) olarak gözükecektir. Bu şekilde açtığı pozi yonu ters 
işlemle kapatmış olan fonlarda bu işlemler portföy değeri üzerinde bir etki yaratmayacakt r. 

İleri valörlü işlemlerin değerlemesi ise aşağıdaki formüle göre yapılacaktır: 

İşlemin Değeri = Vade sonu Değeri /(1 +Bileşik Faiz/100) (vkg/365) 

Vade Sonu Değer : Alım satım yapılan DİBS'in nominal değeri 

Bileşik Faiz: Varsa değerleme gününde BIST'te valör tarihi işlemin valör tarihi ile aynı olan 
işlemlerin ağırlıklı ortalama faiz oranı, yoksa değerleme gününde BIST'te aynı gü valörlü 
gerçekleşen işlemlerin ağırlıklı ortalama faiz oranı , yoksa en son aynı gün valörlü ol ak işlem 
gördüğü gündeki aynı gün valörlü işlemlerin ağırlıklı ortalama faiz oranı, bu da yo ' Sa ihraç 
tarihindeki bileşik faiz oranıdır. 

İleri Valörlü Kira Sertifikaları 

İleri valörlü alınan Kira Sertifikaları valör tarihine kadar diğer Kira Sertifikaların n arasına 
dahil edilmez. İleri valörlü satı lan Kira Sertifikaları ise valör tarihine kadar portföy t blosunda 
kalmaya ve değerlenmeye devam eder. İleri yalörlü Kira Sertifikaları alım ve satım işleml9ri ayrı bir 
vadeli işlem sözleşmesi olarak değerlenir. lşlem tutarları ise valör tarihine kadar takast n alacak 
veya takasa borç olarak takip edilir. 

İleri valörlü sözleşmenin değeri alış ve satış i şlemlerinde aynı yöntemle hesaplanır en işlem 
alış ise ( +) pozitif. satış ise (-) bir değer olarak poıiföy tablosuna yansır. Aynı valörd ve aynı 
nominal değerde hem alış hem de satış yapılmış ise portföy tablosunda her iki işlem ay değerde 
fakat alış işlemi(+) satı ş i ş lemi ise negatif(-) olarak gözükecektir. Bu şekilde açtığı pozi yonu ters 
işlemle kapatmış olan fonlarda bu i şlemler portföy değeri üzerinde bir etki yaratmayacakdr. 

İleri valörlü işlemlerin değerlemesi ise aşağıdaki formüle göre yapılacaktır: 

İşlemin Değeri = Vade Sonu Değeri /( 1 +Kar Payı Oranı/100) (vkgl365l 

Vade Sonu Değer: Alım satım yapılan kira sertifikası nominal değeri 

Bileşik Kar Payı Oranı: Varsa değerleme gününde BİST'te valör tarihi i şlemin v~lör tarihi 
ile aynı olan işlemlerin ağırlıklı ortalama kar payı oranı , yoksa değerleme gününde BiST't aynı gün 
valörlü gerçekleşen işlemlerin ağırlıklı ortalama kar payı oranı, yoksa en son aynı gün valö lü olarak 
i şlem gördüğü gündeki aynı gün valörlü işlemlerin ağırlıklı ortalama kar payı oranı , bu da yoksa 

,/;. i ~ç~<IQ~ ki bileşik kru- payı oranıdır. 
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5.6. Borsa Dışı Repo ve Ters-Repo Sözleşmeleri: 

Borsa dışı repo-ters repo sözleşmelerinin herhangi bir ilişkiden etki lenmeyecek şekild objektif 
koşullarda yapılmas ı ve adil bir fiyat içermesi zorunludur. Adil fiyat kontrolü aşağıd i şekilde 
yapı lır: 

Borsa Dışı Repo-Ters Repo Sözleşmeleri için adil fiyat, BIST Borçlanma Araçları Piyasfsı Repo
Ters Repo Pazarı' nda aynı gün ilgili vadede gerçekleşen ortalama faiz oranıdır.Söf konusu 
sözleşmelerin portföye dahil edilmesi aşamasında. ilgili vadede BIST"de işlem geçmemiş flması ya 
da o andaki piyasa koşullarının ortalama faiz oranı ile iş lem yapmak için uygun !maması 
durumunda portföy yöneticisi tarafından en az iki mali kuruluştan fiyat teklifleri alınır. dil fiyat 
alınan fiyatların ortalamasıdır. Bu hususa ilişkin yöntem ve süreçler Kurucu' nun sorumlulu undadır. 

VI. KATILMA PAYLARININ ALIM SA TiM ESASLARI 

Kurucu'nun kendi adına yapacağı işlemler de dahil alınan tüm katılma payı al m satım 
talimatlarına alım ve salım talimatları için ayrı ayrı olmak üzere müteselsil sıra numarası 1erilir ve 
işlemler bu öncelik sırasına göre gerçekleştirilir. 

Yatırımcıların Fon pay alım satım talimatları 1 pay ve katları şeklinde gerçekleştiri ir. 

Fon satış başlangıç tarihinde bir adet payın nominal fiyatı (birim pay değeri) 1 TL' ir. Takip 
eden günlerde fonun birim pay değeri , fon toplam değerinin katılma paylarının sayısına 
bölünmesiyle elde edilir. 

6.1. Alım Talimatları 

Katılma payı satın almak isteyen yatırımcıların, katılma payının alım satımının y pılacağı 
yerlere BİST Borçlanma Araçları Piyasası 'nın açık olduğu günlerde, 09.00- 16.30 (yarım !günlerde 
09.00-11.00) saatleri arasında verecekleri alım talimatları, bu izahnamenin 5.2. maddesindd yer alan 
esaslar çerçevesinde hesaplanan o günün fiyatı üzerinden, bu izahnarnede belirtilen katılm1 payının 
alım satımının yapılacağı yerler ile Yapı ve Kredi Bankası A.Ş.'nin İnternet, mobil v~ telefon 
bankacılığı ile ATM sistemleri aracılığıyla gerçekleştirilir. 

16.30 - 18.00 (yarım günlerde 11 .00-14.00)* saatleri arasında, yeni günün fiyatı hlsaplanır 
ve s isteme girilir. Bu saat aralığında sistem, yeni fon katılma payı alımına kapalıdır. 

18.00 (yarım günlerde 14.00)* - 23.59 saatleri arasında, Yapı ve Kredi Bankası A.Ş.'nin 
İnternet, mobil ve telefon bankacılığı ile ATM sistemleri aracılığıyla verilen alım talimat arı, yeni 
günün (bir sonraki i şgününün) fiyatı ile gerçekleşir. 

00.00- 09.00 saatleri arasında verecekleri alım talimatları, o günün fiyatı üzerinden Yapı ve 
Kredi Bankası A.Ş.'nin İnternet, mobil ve telefon bankacılığı ile ATM sistemleri aracılığıyla 
~eltleş,tirilir. 

(
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günl~rde 0?,.0?- 11 .00) saatler~ ~rasında verecekleri katılma payı satım ı_alimatla~ı, o g9nün fiyat~ 
üzerınden, ·ou ızalmamede belırtılen katılma payı alım-satımının yapılacagı yerler ıle Ya~ ve Kredı 
Bank?sı A.Ş:nin İnternet, mobil ve telefon bankacılığı ile ATM sistemleri a acılığıyla 

gerçe,kleştiri lir. 

1 

16.30 - 18.00 (yarım günlerde 1 1 .00-14.00) * saatleri arasında, yeni günün fiyatı f esaplanır 
ve sisteme girilir. Bu saat aralığında sistem yeni fon katılma payı alımına kapalı olu yalnızca 
yatırımcıların mevcut fon katılma paylarının bozumu yapılabilir. 16.30 - 18.00 (yarım günlerde 
11 .00-14.00) saatl eri arasındaki fon bozumları aynı günün fiyatı ile Yapı ve Kredi Bank.as A.Ş. ' nin 

İnternet, mobil ve telefon bankacıl ığı ile ATM sistemleri aracılığıyla gerçekleş ir. 

18.00 (yarım günlerde 14.00)* - 23.59 saatleri arasında, Yapı ve Kredi Bank.as A.Ş .. nin 
İnternet, mobil ve telefon bankacılığı ile ATM sistemleri aracılığıyla verilen satım talim8ıtları, aynı 

günün fiyatı ile gerçekleşir. 16.30 - 23.59 (yarım günlerde I 1.00-23.59) saatleri arasında yapılan 
katılma payı bozum tutarlarının karşılanınası için katılma payları Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. 
tarafından aynı günün fiyatı ile satın alınır. 

00.00- 09.00 saatleri arasında verecekleri katılma payı satım talimatları, fon portföyü ara ılığı ile o 
günün fiyatı üzerinden, Yapı ve Kredi Bankası A.Ş."nin İnternet. mobil ve telefon bankacılığı ile 
ATM sistem !eri aracılığıyla gerçekleşti ri lir. 

1 

*Sistemsel hata ,·e/veya piyasalarda yaşanan gecikmelerden kaynaklanabilecek olağanüstü 

durumlarda fiyat hesaplaması saat 18. 00 'i (yarım günlerde 14. 00) geçebilecektir. Bu ~urıımda, 
işlem koşullarında, 18.00 6ıanın günlerde 1-1.00) olarak belirtilen saat için yeni günün sisteme 
girildiği saat dikkate almacaktır. 

Fon'a katılmak veya ayrılmakta başka herhangi bir şaıt aranmaz. 

6.3. Alım Satıma Aracılık Eden Kuruluşlar ve Alım Satım Yerleri: 

Katılma paylarının alım ve satımı için Kurucu ile katılma payı altm satımına aracılık 

sözleşmesi imzalamış kurumlar aşağıda yer almaktadır: 
1 

Unvan Adres İletişim Bilgileri 

Yapı Kredi Bankası 
Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Genel W\,\'"\\.yapikredi.com.tr 
Müdürlük Yapı Kredi Plaza D 0212 339 70 00 

A.Ş. 
Blok 34330 K: 18 Levent/İstanbul 

Katılma payı satın alınması veya Fona iadesinde, Kurucunun merkezi ile izahnamenin bu 
maddesinde belirtilen katılma payı alım satımının yapılabileceği dağıtıcı kurumların merkez ve 
şubeleri aracılığı ile alım satım talimatı verilir. 

VII. FON MALVARLIĞINDAN KARŞILANACAK HARCAMALAR VE 
KURUCU'NUN KARŞILADIĞI GİDERLER: 

~-~~ .. 
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1) Saklama hizmetleri için ödenen her türlü ücretler, 
2) Varlıkların nakde çevrilmesi ve transferinde ödenen her türlü vergi, resim ve komisyoı lar. 
3) Alınan kredilerin faizi, 
4) Portföye alımlarda ve portföyden satımlarda ödenen aracılık komisyonları 
5) Portföy yönetim ücreti , 
6) Fonun mükellefi olduğu vergi, 
7) Bağıms ız denetim kuruluşlarına ödenen denetim ücreti, 
8) Mevzuat gereği yapılması zorunlu ilan giderleri, 
9) Takvim yılı esas alınarak üçer aylık dönemlerin son iş gününde fonun toplam değeri 

üzerinden hesaplanacak Kurul ücreti. 
1 O) Karşı laştırma ölçütü giderleri. 
1 1) KAP giderleri, 
12) E-defter (mali mühür, arşivleme ve kullanım) ve e-fatura (arşivleme) uygulamal arı nedeni ile 
ödenen hizmet bedeli, 
13) E-vergi beyanııamelerinin tasdikine ilişkin yetkili meslek mensubu ücreti. 
14) Tüzel kişi kimlik kodu gideri 
15) Mevzuat kapsamında tutulmas ı zorunlu defterlere ili şkin noter onayı giderleri, 
16) Kurulca uygun görülecek diğer harcamalar. 

7.1.1. Fon Toplam Gider Oranı: Fondan karşılanan. yönetim ücreti dahil bu maddede 
belirtilen tüm giderlerin toplamının üst sınırı yıllık % l.65'tir. 

3, 6. 9 ve 12 aylık dönemlerin son i ş günü itibarıyla. belirlenen yıllık fon toplam gideri 
oranının ilgili döneme denk gelen kısmının aşılıp aşılmadığı, ilgili dönem için hesaplanan günlük 
ortalama fon toplam değeri esas alınarak, Kurucu tarafından kontrol edilir. Yapılan kontrolde 
belirlenen oranların aş ıld ığının tespiti halinde aşan tutarın ilgil i dönemi takip eden beş iş günü içinde 
fona iade edi lmesinden Kurucu ve Portföy Saklayıcısı sorumludur. İade edilen tutar, ilgili yıl içinde 
takip eden dönemlerin toplam gider oranı hesaplamasında toplam giderlerden düşülür. Fon toplam 
gider oranı limiti içinde kalınsa dahi fondan yapılabilecek harcamalar dışında Fon'a gider tahakkuk 
ettirilemez ve fon malvarlığından ödenemez. 

7.1.2. Fon Yönetim Ücreti Oranı: Fon' un toplam gideri içinde kalmak kaydıyla, for toplam 
değerinin günlük yaklaşık %0,00405 ' inden (yüz binde dört v irgül sıfır beş) [yıllık yaklaşJk % 1,48 
(yüzde bir virgül kırk sekiz) oluşan yönetim ücreti tahakkuk ettirilir. Bu ücret her ay sonunu izleyen 
bir hafta içinde, kurucu ile dağıtıcı arasında imzalanan sözleşme çerçevesinde belirlenen paylaşım 
esaslarına göre kurucuya ve dağıtıcıya fondan ödenecektir. 

Dağıtıcı ile kurucu arasında bir sözleşme olmaması durumunda Kurul tarafından belirleneh ·'genel 
komisyon oranı" uygulanır. 

Tahakkuk ettirilen ücretler her ay sonunu izleyen bir hafta içinde kurucu ve dağıtıcı kurumlar 
arasında paylaştırılır. 

7.1.3. Fon Portföyündeki Varlıkların Alım Satımına Aracılık Eden Kuruluşlar ve 
R··~A~ilık)şlemleri İçin Ödenen Komisyonlar 

/ ' ) · 'f \ 
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1. Sabit Getirili Menkul Kıymetler Komisyonu: : BİST Borçlanma Araçları Piyasası Kesin 
Alım Satım Pazarında gerçekleşen işlemler için BİST tarifesi geçerlidir. 

a) Tahvil-Bono Piyasası İşlem Komisyonu:0,000015 + BSMV 

b) Tahvil-Bono Piyasası İşlem Komisyonu (14:00-17:30 arası işlemler) : 0,00002 + SMV 
c) İleri valörlü Tahvil-Bono Piyasası işlem Komisyonu: 0,00001 + BSMV 
d) Hazine İhalesi İşlem Komisyonu: O 

2. Repo-Ters Repo Pazarı İşlem Komisyonu: 
a) 0/N Repo-Ters Repo:0,0000075 + BSMY 

b) 0/N Repo-Ters Repo (14:00-17:30 arası i şlemler): 0.00001 + BSMV 
c) Vadeli Repo-Ters Repo:0,0000075*Gün Sayısı + BSMV 
d) Vadeli Repo-Ters Repo ( 14:00-17:30 arası işlemler) : 0,00001 *Gün Sayısı + BS V 

3. Takasbank Para Piyasası İşlem (TPP) Komisyonu: 

a) Takasban.k Para Piyasası (7 günden uzun vadeli): 0,00000276*Gün Sayısı + BSM 
b) Takasbank Para Piyasası (1-7 gün arası vadeli): 0,00002208 + BSMV 

4. VİOP komisyonu: 0,0001905 + BSMV 

7.1.4. Kurul Ücreti: Takvim yılı esas alınarak, üçer aylık dönemlerin son i ş günün e Fon' w1 
net varlık değeri üzerinden Sermaye Piyasaları Kurulu (SPK)'nun belirlediği orana göre 
hesaplanacak ve ödenecek Kurul Ücreti Fon portföyünden karşılanır. 

7.1.5. Fon'un Bağlı Olduğu Şemsiye Fona Ait Giderler: Şemsiye Fon'un kuruluJ giderleri 
ile fonların katılma payı ihraç giderleri hariç olmak üzere, Şemsiye Fon için yapılması ger~ken tüm 
giderler Şemsiye Fona bağlı fonların toplam değerleri dikkate alınarak oransal olarak ilgil" fonların 
portföylerinden karşılanır. 

7.1.6. Karşılık Ayrılacak Diğer Giderler ve Tahmini Tutarları 

Fon malvarlığından karşılanan saklan1a ücreti ve diğer giderlere ilişkin güncel bilgilere 
yatırımcı bilgi formundan ulaşılabilir. 

7.2. Kurucu Tarafından Karşılanan Giderler 
Aşağıda tahmini tutarları gösterilen halka arza ilişkin giderler kurucu tarafından 

karşılanacaktır. 

Gider Türü Tutarı (TL) 
Tescil ve İlan Giderleri 2.000 
Diğer Giderler* 18.000 
TOPLAM 20.000 

*Diğer giderler = Yasal defter masrafı + iSiN kodu masrafı +LEI kodu masrafı+ KAP Bedeli+ 
MKK ihraç bedeli + Kaşe masrafı 

VIII. FONUN VERGİLENDİRİLMESİ: 

Kurumlar Vergisi Düzenlemesi Açısından: 5520 sayılı Kurumlar Yergisi 
Kanunu ' nun 5'inci maddesinin 1 numaralı bendinin (d) alt bendi uyarınca menkul 
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kıymet yatırım fonlarının poı1föy işletmeciliğinden dqğan kazançları kurumlar 
vergisinden isti snadır. .. ~ 

l 

b) Gelir Vergisi Düzenlemesi Açısından: Fonların ,portföy i ş letmeciliği k zançları, 
Gelir Vergisi Kanunu·nun geçici 67. maddesinin (8) numaralı bendi uyar nca, %01 

oranında gelir vergisi tevfıkatına tabidir. 

8.2. Katılma Payı Satın Alanların Vergilendirilmesi 

Gelir Vergisi Kanunu'nun geçici 67. maddesi uyarınca Sermaye Piyasası Kanununa göre kurulan 
menkul kıymetler yatırım fonlarının katılma paylarının ilgili olduğu fona iadesi % 1 O oran1 nda gelir 
vergisi tevfikatına tabidir. KVK 'nın ikinci maddesinin birinci fıkrnsı kapsamındaki mük !lefler ile 
münhasıran menkul kıymet ve diğer sennaye piyasası arac ı getirileri ile değer aı1ışı kaza çları elde 
etmek ve bunlara bağlı hakları kullanmak amacıyla faaliyette bulunan mükelleflerden Sermaye 
Piyasas ı Kanununa göre kurulan yatırım fonları ve yatırım ortaklıklarıyla benzer nitelik e olduğu 
Maliye Bakanlığınca belirlenenler için bu oran %0 olarak uygulanır.P l 

Gelir Vergisi Kanunu 'nun geçici 67. maddesinin (8) numaralı bendi uyarınca fon katılma aylarının 
fona iadesinden elde edilen gelirler için yıllık beyanname verilmez. Diğer gelirler 111edeniyle 
beyanname verilmesi halinde de bu gelirler beyannameye dahil edilmez. Ticarı i şletmeye dahil olan 
bu nitelikteki gelirler, bu fıkra kapsamı dışındadır. 

Kurumlar Vergisi Kanunu Geçici Madde 1 uyarınca dar mükellef kununların Türki e'deki iş 
yerlerine atfedilmeyen veya daimı temsilcilerinin aracılığı olmaksızın elde edilen ve Gelir Vergisi 
Kanununun geçici 67 nci maddesi kapsamında kesinti yapılmış kazançları ile bu kurumların tam 
mükellef kurumlara ait o lup BIST'ta işlem gören ve bir yıldan fazla süreyle elde tutula1 ortaklık 
paylarının elden çıkarılmasından sağlanan ve geçici 67 nci maddenin (1) numaralı fıkrasının altıncı 
paragrafı kapsamında vergi kesintisine tabi tutulmayan kazançları ve bu kurumlaryn daimi 
temsi lcileri aracılığıyla elde ettikleri tamamı geçici 67 nci madde kapsamında vergi kesintisine tabi 
tutulmuş kazançları için yıllık veya özel beyanname verilmez. 

Kurumların, tam mükellefiyete tabi yatırım fonu katılma paylarından elde ettikleri kalançların 
(portföyünde yabancı para birimi cinsinden varlık ve altın ile diğer kıymetli madenler vy bunlara 
dayalı sem1aye piyasası araçları bulunan yatırım fonlarından elde edilen kazanç! r hariç) 
vergilendirilmesinde Kurumlar Vergisi Kanunu 'nun 5 inci maddesinin birinci fıkras nın ( a) 
bendinin dördüncü ve beşinci alt bendi hükümleri uygulanır. 

IX. FİNANSAL RAPORLAMA ESASLARI İLE FONLA İLGİLİ BİLGİLERE VE 
FON PORTFÖYÜNDE YER ALAN VARLIKLARA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR 

.~·.:- ·~?1$~?n'un hesap dönemi takvim yılıdır. Ancak ilk hesap dönemi Fon'un kuruluş tarihinden 
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9.2. Finansal tabloların bağımsız denetiminde Kurulun bağımsız denetimle ilgili 
düzenlemelerine uyulur. Finansal tablo hazırlama yükümlülüğünün bulunduğu il&ili hesap 
döneminin son günü itiba rıyla hazırlanan portföy raporları da finansal tablolarla birlikte! bağım s ız 

denetimden geçirilir. 

9.3. Fonlar tasfiye tarihi itibarıyla özel bağıms ız denetime tabidir. Kurucu. Fo ·un yıllı k 

finansal tablo larını. ilgili hesap döneminin bitimini takip eden 60 gün içinde KAP"ta · ıan eder. 
Finansal tabloların son bildirim gününün resmi tatil gününe denk gelmesi halinde resmi ta~il gününü 
takip eden ilk iş günü son bildirim tarihidir. 

9.4. Şemsiye fon içtüzüğüne, bu izahnameye, yatırımcı bilgi formuna, bağımsq denetim 
raporuyla birlikte finansal raporlara (Finansal tablolar, sorumluluk beyanları, portföy 
dağılım raporları) fon giderlerine ilişkin bilgilere, fonun risk değerine, uvgulanan 
komisyonlara, varsa performans ücretlendirmesine ilişkin bilgilere ve fon t~rafından 
açıklanması gereken diğer bilgilere fonun KAP'ta yer alan sürekli bilgilendirme formundan 
(www.kap.org.tr) ulaşılması mümkündür. 

Ayrıca, fonun geçmiş performansına, fonun portföy dağılımına, fonun risk değerine ve 
fondan tahsil edilen ve yahrımcılardan belirli şartlar altında tahsil edilecek ücret ve komisyon 
bilgilerine yatırımcı bilgi formundan da ulaşılması mümkündür. 

9.5. Portföy dağılım raporları aylık olarak hazırlanır ve ilgili ayı takip eden altı iş g~nü içinde 
KAP'ta ilan edili r. 

9.6. Finansal raporlar , bağımsız denetim raporuyla birlikte, bağımsız denetim k~ruluşunu 
temsil ve ilzama yetkili kişinin imzasııu taşıyan bir yazı ekinde kurucuya ulaşmasından sonra. 
kurucu tarafından finansal raporların kamuya açıklanmasına ili şkin yönetim kurulu kararına 

bağlandığı tarihi iz leyen altıncı i ş günü mesai saati bitimine kadar KAP ' ta açıklanır. 

9.7. Portföy raporları dışındaki finansal raporla r kamuya açıklandıktan sonra, Kurucu·nun 
resmi İnternet s itesinde yayımlanır. Bu bilgiler, ilg ili İnternet sitesinde en az beş yıl süreyle kamuya 
aç ık tutulur. Söz konusu finansal raporlar aym zamanda kurucunun merkezinde ve katılma payı satışı 

yapılan yerlerde, yatırımcıların incelemesi iç in hazır bulundurulur. 

9.8. Yatırımcıların yatırım yapma kararını etkileyebilecek ve önceden bilgi sahibi olunmasını 
gerektirecek nitelikte olan izahnamenin l.1.1., 1.1.2 .1., il, III. ,V .5.5., V.5.6., VI.(6.3 maddesi hariç), 
VII.7. 1.(aracılık komisyonlarına ilişkin alt madde hariç) nolu bölümlerindeki değişiklikler Kurul 
tarafından incelenerek onaylanır ve izin yazısının Kurucu tarafından tebellüğ edildiği tarihi izleyen 
1 O i ş günü içinde KAP-ta ve Kurucu' nun resmi İnternet sitesinde yayımlanır, ayrıca ticaret siciline 
tescil ve TTSG 'de ilan edilmez. İzahnamenin diğer bölümlerinde yapılacak değiş ikler ise, Kurulun 
onayı aranmaksızın kurucu tarafından yapılarak KAP"ta ve Kurucu' nun resmi İnternet sitesinde ilan 
edilir ve yapılan değişiklikler her takvim yılı sonunu izleyen altı i ş günü içinde toplu olara)< Kurula 
bildirilir. 

/,;:\r.:. }~ . Fon' un reklam ve ilanları ile ilgili olarak Kurulun bu konudaki düzenlemelerinb uyulur. 

ıJ'"I /ı/:;::;· ;.ıl\ Borsa dışı repo-ters repo iş lemlerinin fon portf'öyüne dahil edilmesi ha linde en geç 
(t '.~. ~-\ ) ~_zl~~I?e taıphini takip eden iş günü içinde sözleşmenin vadesi, faiz oranı, karşı tarafı ve karş ı tarafın 
', \ :: ·: -.. ::~ere~ele/ tme notu KAP' ta açıklanır. 

~...._ _ __,.v9.11. Fon portföyüne yapılandırılmış yatırım aracı dahil edilmesi halinde söz konusu yatırım 
aracının genel özelliklerine ilişkin bilgiler ve içerdiği muhtemel riskler ayf>ca KAPY·ıa.acia,nır. 
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X. FON'UN SONA ERMESİ VE FON VARLIĞININ TASFİYESİ 

10.1. Fon; 
- Bilgilendirme dokümanlarında bir süre öngörülmüş ise bu sürenin sona erınesi , 
- Fon süresiz ise kurucunun Kurulun uygun görüşünü aldıktan sonra altı ay sonrası için feshi 

ihbar etmesi, 
- Kurucunun faaliyet şartlarını kaybetmesi, 
- Kurucunun mali durumunun taahhütlerini karşılayamayacak kadar zayıflaması, iflas etmesi 

veya tasfiye edilmesi, 

- Fonun kendi mali yüküm lülüklerini karşılayamaz durumda olması ve benzer nedenlerle 
fonun devamının yatırımcıların yararına olmayacağının Kurulca tespit edilmiş o lması 

hallerinde sona erer. 

Fonun sona ermesi halinde fon portföyünde yer alan varlıklardan borsada işlem görenler 
borsada, borsada işlem görmeyenler ise borsa dışında nakde dönüştürülür. 

10.2. Fon mal varlığı, içtüzük ve izahnamede yer alan ilkelere göre tasfiye edilir ve tasfiye 
bakiyesi katılma payı sahiplerine payları oranında dağıtılır. Tasfiye durumunda yalnızca katılma 
payı sahiplerine ödeme yapılabilir. 

10.3. Tasfiye işlemlerine ilişkin olarak, Kurucu 'nun Kurul'un uygun görüşünü aldıktan sonra 
6 ay sonrası için fesih ihbar etmesi durumunda söz konusu süre sonunda hala Fon' a iade edilmemiş 
katılma paylarının bulunması halinde, katı lma payı sahiplerinin satış talimatı beklenmeden pay 
satışları yapılarak elde edilen tutarlar Kurucu ve katılma payı alım satım ı yapan kuruluş nezdinde 
açılacak hesaplarda yatırımcı lar adına ters repoda veya Kurul tarafından uygun görülen diğer 
sermaye piyasası araçlarında nemalandınlır. Fesih ihbarından sonra yeni katılma payı ihraç 
edilemez. Tasfiye anından itibaren hiçbir katılma payı ihraç edilemez ve geri alınamaz. 

10.4. Kurucunun iflası veya tasfiyesi halinde Kurul, fonu uygun göreceği başka bir portföy 
yönetim şirketine tasfiye amacıyla devreder. Portföy Saklayıcısının mali durumunun taahhütlerini 
karşılayamayacak kadar zayıflaması, iflası veya tasfiyesi halinde ise, kurucu fon varlığını Kurul 
tarafından uygun görülecek başka bir portföy saklayıcısına devreder. 

10.5. Tasfiyenin sona ermesi üzerine, Fon adının Ticaret Sicili'nden silinmesi için keyfiyet, 
kurucu tarafından Ticaret Sicili 'ne tescil ve ilan ettirilir, bu durum Kurul'a bildirilir. 

XI. KATILMA PAYI SAHİPLERİNİN HAKLARI 

11.1. Kurucu ile katılma payı sahipleri arasındaki ilişkilerde Kanun, ilgili mevzuat ve 
içtüzük; bunlarda hüküm bulunmayan hallerde 11 / 1/2011 tarihli ve 6098 sayılı Türk Borçlar 
Kanununun 502 ila 514 üncü maddeleri hüküm leri kıyasen uygulanır . 

.. -~11.2. Fon' da oluşan kar, Fon'un bilgilendirme dokümanlarında belirtilen esaslara göre tespit 
"i,~il<~a pa_yının birim pa~ d~~erine yansır. Katılma payı sahipleri, paylarını Fon'a ger! 

_. s~!f:½l~rll'ıda\ellerınde tuttukları sure ıçın fonda oluşan kardan paylarını alınış olurlar. Hesap dönemı 
:!<sbJfürida ayrıda temettü dağıtımı söz konusu değildir. 

·/ «i: ;~ {:, :1,-> 1 L3. 1atılma payları yatırımcı bazında MKK nezdinde izlenmekte olup, tasarruf sahipleri 
•i_,""_· _f ü.n.fcu'?ru:1 -~ ya alım_ ~atıma aracılık eden yatırım kuruluşlardan hesap durumları hakkında her 
\ ·· . zaman bıJg~Jalep edebılirler. 

,-, . / 
... "'· -··· __:-;,:;x:'~ı. FON PORTFÖYÜNÜN OLUŞTURULMASI VE HALKA ARZ 
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12.1. Katılma payları , izahnamenin ve yatırımcı bi lgi formunun KAP ' ta yayımını takiben 
formdaki esaslar çerçevesinde ve formda belirtilen satış başlangıç tarihinden itibaren, izahname ve 
yatırımcı bilgi foıınunda belirtilen usul ve esaslar çerçevesinde yatırımcılara sunulur. 

12.2. Katılma payları karşılığı yatırımcı lardan toplanan para, takip eden iş günü izahnamede 
belirlenen varlıklara ve iş lem lere yatırılır. 

İzahnamede yer a lan bilgilerin doğruluğunu kanuni yetki ve sorumluluk larımız çerçevesinde 
onaylarız. 10/06/2022 

Okan UZUNOĞLU 
Genel Müdür Yrd . 

Yapı Kredi Portföy Yönetimi A.Ş . 
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M. Güçlü ÇOLAK 
Genel Müdür Yrd. 
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